
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных 

сил СССР  п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области 

 
ПРИКАЗ 

от 02.09.2024 

 

«О назначении наставника» 

№ 14-од 

 

В соответствии с Методическими рекомендациями «Об организации  наставничества в 

образовательных организациях Поволжского управления министерства образования и науки 

Самарской области», утвержденными 12.09.2019г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставником за молодыми педагогами с 02.09.2024 г. по 31.08.2025 г.: 

− Лего К.А., учителя начальных классов, наставником Инжуваткина А.Ю., учителя 
начальных классов; 

−Кожаева О.А, учителя начальных классов, наставником Косовой А.В. учителя начальных 
классов; 

− Крутоголову А.В., учителя начальных классов, наставником Сапрыкина И.А., учителя 
начальных классов; 

− Захарова Н.А., учителя истории и обществознания, наставником Никипеловой А.А., 
учителя истории и обществознания 

− Свиридова Е.И., учителя русского языка и литературы, наставником Синиченко В.С.  

− Попову О.А, учителя русского языка и литературы, наставником Сафиуллиной Е.Ю. 

−Евдокимова Н.Б., учитель начальных классов, наставником Добровой К.А.  

− Тимофееву И.И., учителя физической культуры, наставником Крохина Д.А. 

− Гончарову С.Г., учителя английского языка, наставником Шарифулиной Г.Б. 

2. Наставникам Евдокимовой Н.Б., Крутоголовой А.В., Захаровой Н.А., Лего К.А., Кожаевой 
О.А., Поповой О.А., Свиридовой Е.И., Тимофеевой И.И., Гончаровой С.Г.: 

1) в течение пяти рабочих дней совместно с наставляемым составить индивидуальный 
план обучения в установленном порядке; 

2) ежегодно в период осуществления наставничества не позднее 5 октября 
предоставлять отзыв об итогах выполнения наставляемых индивидуального плана обучения.  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Перфильеву Н.А. 
 

 
           Директор 
 ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ»  

 п.г.т. Стройкерамика 

 
                                                        А.В. Егоров 

 


		2024-09-05T20:03:13+0400
	Егоров А.В.




